■ ' г
sanóte Marie predictis et ipsorim vsibus perpetuis in dei nomino melioribns 
variis niodis et formis, quibus denenire possnnms, incorporanms, inuiseeramus, 
adiungimus, attribuimus et vnimns, ita tarnen videlicet, quod, quam, cito ecelcsiam 
in Conradiuilla predictam per cessum voi decessimi rectoris moderni vacare coii- 
tigcrit, dicti abbas et oonuentus sua propria auctoritate possessionem ciusdem 
ecclesie cum omnibus suis iuribus et pertincnciis suprascriptis, salua porcions 
vicarii per vos aut successores vestros sibi assignanda, poterunt nancisci, con
segui, recipere et habere absque nostra siue successorum nostrorum licencia siue 
requisicione quacunqne, et idem abbas et conuentus aliqualcm regulärem cano
nicum dicti monasterii idoneum nobis et nostris successoribus, pro tempore Wra- 
tislauiensibus episcopis, iustituendum tamquam vicarium perpetuum ad dictam 
ecclesiam presentabunt, per quem pro futuro regulärem vicarium speramus diui- 
num cultum in dieta ecclesia, qui regimine presbyterorum secularium erat modicus, 
auxiliante domino adaugeri. Prouiso tamen, quod idem vicarius canonicus regu- 
laris nobis et nostris successoribus lege diocesana et iurisdiccione subesse debeat, 
et contribuciones, prestaciones et alia onera incumbencia teneatur diete ecclesie 
supportare, et nihilominus institucio dicti vicarii, sicut et destitucio ex causa 
racionabili ad nos et successores nostros, Wratislauienses cpiseopos, pertinebit. 
In quorum omnium testimonium et euidcnciam plcniorem nostrum et dicti capi- 
tuli nostri sigilla maiora presentibus sunt appensa. Aetum et datum Wratislauie 
anno, mense ae die predictis presentibus dnis prclatis et canonicis supradictis. 

® te  U rfu n b c tjì en tleh n t bon e in er  e in fachen , tote её [фсіпі, u n g e n a u en  Slbf̂ rift, 
1 ) ® te  U rfn u b c ia u fe t:  Bonifacius episcopus, seruus seruorum dei, dilectis 

filiis' abbati et conuenlui monasterii beate Marie in arena extra muros Wratis- 
lauienses, ordinis sancti Augustini, salutem et apostolicam benediccionem. Sacre 
vostre religionis, sub qua sedulum et deuotum oxhibetis domino famulatum, pro- 
meretur honestas, vt votis vestris, illis presertim, que vestrum et vestii mona
sterii commodum respiciunt, fauorabiliter annuimus. Exbibita quidem nobis nuper 
pro parte vostra, peticiò continebat, quod olim venerabilis frater noster Wenzes- 
laus, episcopus Wratislauiensis, ex iustis et racionabilibus causis tune expresáis 
parochialem ecclesiam in Conradiuilla, Wratislauiensis diócesis, de iure patrona
tos vestri, vt asseritis, existente*) eidem vostro monasterio, cuius centum et quin- 
quaginta marcarum argenti puri fruetus, redditus et prouentus, secundum com- 
munem existimacionem, valorem annuum, vt asseritur, non excedunt, habito super 
hoc diligenti tractatu cum dilectis filiis capitulo dicte ecclesie sue de ipsorum 
capitali consilio et assensu sub certa forma perpetuo vniuit, annexit et incorpo- 
rauit, prout in literis authenticis inde confectis, ipsorum episcopi et capitali si- 
gillis munitis, quarum tenorem de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus, 
plcnius continetur. Quare pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatam, vt 
vnioni, annexioni et incorporacioni et aliis in dictis literis contentis robur aposto
lice firmitatis adiicere do benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur huius- 
modi supplicacionibus inclinati vnionem, annexionem et incorporacionem pre- 
dictas et omnia alia et singula in dictis literis contenta rata habentes et grata, 
illa auctoritate apostolica tenore presencium et certa sciencia confirmamus et 
presentís scripti patrocinio communimus, supplentcs omnes defectus, si qui forsan 
interuenerint in eisdem, felicis recordacionis Yrbani pape quinti predecessoria